
 
Estado do Rio Grande do Norte 

Câmara Municipal de Rafael Godeiro 
Palácio Vereador Tomaz Ferreira 

Av. Benedito Julião de Medeiros, 62, Fone: 3363.0052 - CEP: 59.740-000 - Rafael Godeiro-
RN  CNPJ: 24.530.545/0001-78 

 

 

 

PORTARIA Nº 010/2022 - CMRG 

 

“Nomeia Comissão Permanente de Licitação – CPL, da Câmara 

Municipal de Rafael Godeiro, e dá outras providências.”  

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO, Estado do 

Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, notadamente em consonância com o 

disposto no Art. 33 da Lei Orgânica Municipal e em conformidade com o Art. 32 do Regimento 

Interno desta Casa Legislativa,  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - NOMEAR a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL, com o 

objetivo de realizar procedimentos licitatórios desta Casa de Leis, composta pelos seguintes 

membros: Presidente: KERGIELLY DE PAIVA, CPF: 095.313.654-07; Secretário: JOSE 

ADRIKSON CORTEZ DE MEDEIROS, CPF: 079.285.784-41 e ANTÔNIA MARLENE 

CHAVES DE PAIVA, CPF: 052.709.474-98, Membro.  

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e produz efeitos a partir 

de 01 de janeiro de 2022.  

 

Art. 3º - Revogam-se disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.  

 

Rafael Godeiro/RN, em 03 de janeiro de 2022. 

 

 

 

Antônio Paulo Sobrinho 

Presidente da Câmara Municipal 

 

 


